
HR Lüneburger Heide 2019/20

Regionsliga MJE Staffel Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 MTV Schwarmstedt 12 12 0 0 267 : 64 +203 24 : 0
2 JSG Örtzetal II 11 9 0 2 118 : 79 +39 18 : 4
3 TuS Bergen 15 12 0 3 189 : 87 +102 24 : 6
4 TSV Wietzendorf II 14 10 0 4 148 : 122 +26 20 : 8
5 HBV 91 Celle 14 8 0 6 211 : 112 +99 16 : 12
6 HSG Adelhei...Wathlingen 14 3 2 9 66 : 141 -75 8 : 20
7 TSV Wietze 12 3 0 9 55 : 106 -51 6 : 18
8 TUS Hohne/Spechtshorn 16 2 1 13 88 : 204 -116 5 : 27
9 HSG Lachte-Lutter 16 1 1 14 68 : 295 -227 3 : 29

Bemerkungen
Das Präsidium hat am 08.04.2020 beschlossen, die
Saison abzubrechen. Der Tabellenstand wird auf Basis der
Quotientenregelung gem. Bundesratsbeschluss dargestellt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Baumung, Herwig, Ostpreußenweg 7, 29303 Lohheide, Tel.:
05051-8140, Fax: 05051-911641, herwig.baumung@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

03.11.2019 
 
 
 
 

10:00  601106
10:50  601106
11:40  601106
12:30  601106
13:20  601106

TuS Bergen
TSV Wietze
TUS Hohne/Spechtshorn
TSV Wietze
HSG Lachte-Lutter

TUS Hohne/Spechtshorn
HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf II
TuS Bergen
TSV Wietzendorf II

19:1
11:3
7:8
0:16
3:23

Sa. 
 
 
 
 

09.11.2019 
 
 
 
 

10:00  601190
10:50  601190
11:40  601190
12:30  601190
13:20  601190

HSG Adelhei...Wathlingen
TuS Bergen
TUS Hohne/Spechtshorn
TuS Bergen
TUS Hohne/Spechtshorn

HSG Lachte-Lutter
HBV 91 Celle
HSG Lachte-Lutter
HSG Adelhei...Wathlingen
HBV 91 Celle

9:9
9:8
8:12
18:1
4:18

Sa. 
 
 
 

16.11.2019 
 
 
 

13:00  607116
13:50  607116
14:50  607116
15:40  607116

TSV Wietzendorf II
HSG Adelhei...Wathlingen
TSV Wietzendorf II
JSG Örtzetal II

JSG Örtzetal II
HBV 91 Celle
HSG Adelhei...Wathlingen
HBV 91 Celle

7:8
1:16
10:5
8:7

So. 
 
 
 
 

17.11.2019 
 
 
 
 

10:00  607111
10:50  607111
11:40  607111
12:30  607111
13:20  607111

TuS Bergen
TSV Wietze
MTV Schwarmstedt
TUS Hohne/Spechtshorn
HSG Lachte-Lutter

MTV Schwarmstedt
TUS Hohne/Spechtshorn
HSG Lachte-Lutter
TuS Bergen
TSV Wietze

8:14
5:3
33:2
1:15
3:10

So. 
 
 
 
 

24.11.2019 
 
 
 
 

10:00  601192 v
10:50  601192 v
11:40  601192 v
12:30  601192 v
13:20  601192 v

JSG Örtzetal II
HSG Adelhei...Wathlingen
TUS Hohne/Spechtshorn
JSG Örtzetal II
TSV Wietzendorf II

TUS Hohne/Spechtshorn
TSV Wietzendorf II
TSV Wietze
HSG Adelhei...Wathlingen
TSV Wietze

14:5
3:13
5:3
12:6
4:2

Sa. 
 
 

30.11.2019 
 
 

10:50  601144
11:40  601144
13:20  601144

TSV Wietze
HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf II

TSV Wietzendorf II
JSG Örtzetal II
HSG Lachte-Lutter

3:8
5:17
13:5

So. 
 
 
 
 

12.01.2020 
 
 
 
 

11:00  601106
11:50  601106
12:40  601106
13:30  601106
14:20  601106

TuS Bergen
HBV 91 Celle
MTV Schwarmstedt
JSG Örtzetal II
HBV 91 Celle

JSG Örtzetal II
HSG Lachte-Lutter
TuS Bergen
HSG Lachte-Lutter
MTV Schwarmstedt

13:7
28:4
18:9
15:2
7:16
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HR Lüneburger Heide 2019/20

Regionsliga MJE Staffel Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

18.01.2020 
 
 
 

10:00  601142
10:50  601142
11:50  601142
12:40  601142

TUS Hohne/Spechtshorn
MTV Schwarmstedt
HBV 91 Celle
HSG Adelhei...Wathlingen

HSG Adelhei...Wathlingen
HBV 91 Celle
TUS Hohne/Spechtshorn
MTV Schwarmstedt

5:5
26:10
15:7
2:21

Termin
offen 

 17:00  601106 h/u JSG Örtzetal II TuS Bergen  

Sa. 
 
 
 
 

15.02.2020 
 
 
 
 

09:45  601106 h/v
10:30  601106 h/v
11:15  601106 h/v
12:00  601106 t/h/v
12:45  601106 h/v

TSV Wietze
MTV Schwarmstedt
HSG Adelhei...Wathlingen
JSG Örtzetal II
HSG Adelhei...Wathlingen

JSG Örtzetal II
TUS Hohne/Spechtshorn
TSV Wietze
MTV Schwarmstedt
TUS Hohne/Spechtshorn

6:13
27:1
8:5
4:18
6:5

Di. 18.02.2020 18:00  601192 v TuS Bergen TSV Wietze 8:5
So. 
 
 
 
 
 

23.02.2020 
 
 
 
 
 

10:30  607116
11:20  607116
12:10  607116
13:00  607116
13:50  607116
14:40  607116

TSV Wietzendorf II
TUS Hohne/Spechtshorn
HBV 91 Celle
HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf II
HSG Lachte-Lutter

TuS Bergen
MTV Schwarmstedt
TuS Bergen
MTV Schwarmstedt
TUS Hohne/Spechtshorn
HBV 91 Celle

16:8
5:30
4:7
3:29
11:10
7:34

So. 
 
 
 
 

01.03.2020 
 
 
 
 

10:00  601101
10:50  601101
11:40  601101
12:30  601101
13:20  601101

HBV 91 Celle
HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf II
HSG Lachte-Lutter
TuS Bergen

HSG Adelhei...Wathlingen
TuS Bergen
HBV 91 Celle
HSG Adelhei...Wathlingen
TSV Wietzendorf II

8:3
1:20
13:10
4:9
12:7

Sa. 
 
 
 
 

07.03.2020 
 
 
 
 

10:00  601190
10:50  601190
11:40  601190
12:30  601190
13:20  601190

HSG Adelhei...Wathlingen
TuS Bergen
TUS Hohne/Spechtshorn
HSG Adelhei...Wathlingen
HSG Lachte-Lutter

JSG Örtzetal II
HSG Lachte-Lutter
JSG Örtzetal II
TuS Bergen
TUS Hohne/Spechtshorn

6:7
19:2
4:13
2:8
3:17

So. 
 
 
 

08.03.2020 
 
 
 

10:00  601192
10:50  601192
11:50  601192
12:40  601192

HBV 91 Celle
TSV Wietze
HBV 91 Celle
TSV Wietzendorf II

TSV Wietzendorf II
MTV Schwarmstedt
TSV Wietze
MTV Schwarmstedt

22:6
4:11
24:1
9:24

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

14.03.2020 
 
 
 

11:00  607111
11:50  607111
12:50  607111
13:40  607111

MTV Schwarmstedt
HBV 91 Celle
JSG Örtzetal II
TSV Wietze

TSV Wietze
JSG Örtzetal II
MTV Schwarmstedt
HBV 91 Celle

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

21.03.2020 
 
 
 
 

10:00  601134 h/v
10:50  601134 h/v
11:40  601134 h/v
12:30  601134 h/v
13:20  601134 h/v

JSG Örtzetal II
TSV Wietze
MTV Schwarmstedt
JSG Örtzetal II
MTV Schwarmstedt

TSV Wietzendorf II
HSG Adelhei...Wathlingen
TSV Wietzendorf II
TSV Wietze
HSG Adelhei...Wathlingen

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

601101 Celle-Altenhagen, BBS
Am Reiherphahl, 29223 Celle

601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

601134 Hermannsburg, SH Oertzetal
Lutterweg, 29320 Hermannsburg

601142 Lachendorf, RS
Südfeld, 29331 Lachendorf

601144 Lachendorf, Gymnasium
Alter Postweg 1, 29331 Lachendorf

601190 Wathlingen, SZ
Kantallee, 29339 Wathlingen

601192 Wietze, SZ
Am Hallenbad, 29323 Wietze

607111 Schwarmstedt, Wilhelm-Röpke-Schule
Am Schloonberg 9, 29690 Schwarmstedt

607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf

nu .Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 04:48 | Seite 2 von 3



HR Lüneburger Heide 2019/20

Regionsliga MJE Staffel Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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